
Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 989 — broj 14 

Općina Kostrena 

10. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Kostrena (»Službe

ne novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93, 15/95, 
11/97, 7/99 i 9/01) i članka 5. stavak 2. Poslovnika Općin
skog vijeća Općine Kostrena (»Službene novine« Županije 
primorko-goranske broj 3/95, 3/96 i 10/98), Općinsko vijeće 
Općine Kostrena, na sjednici održanoj 14. lipnja 2001. godi
ne, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije 

Članak 1. 
U Mandatnu komisiju biraju se: 
1. Branko Willheim - za predsjednika 
2. Vojko Rožmanić - za člana 
3. Marijan Vrkić - za člana 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-19 
Kostrena, 14. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. ilir., v. r. 

11. 
Na temelju članka 28. i 43. točka 1. Statuta Općine Ko

strena (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93,15/95,11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine 
Kostrena, na sjednici održanoj 14. lipnja 2001. godine, doni
jelo je 

O D L U K U 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Članak 1. 
U Odbor za izbor i imenovanja biraju se: 
1. Gordana Šoić - za predsjednika 
2. Marijan Blokar - za zamjenika predsjednika 
3. Davor Vičević - za člana 
4. Milan Tićak - za člana 
5. Marijan Lučić - za člana 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-20 
Kostrena, 14. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 

12. 
Na temelju članka 28. i 31. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko
strena, na sjednici održanoj 14. lipnja 2001. godine, donijelo 
je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Kostrena 

Članak 1. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kostrena iza

bran je LJUBOMIR PAŠKVAN, dip. iur. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-21 
Kostrena, 14. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 

13. 
Na temelju članka 28. i 31. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko
strena, na sjednici održanoj 14. lipnja 2001. godine, donijelo 
je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Kostrena 

Članak 1. 
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Kostrena 

izabrani su: 
1. VOJISLAV ARNAUTOV 
2. MILAN SMOKVINA. 



Stranica 990 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-22 
Kostrena, 14. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. hir., v. r. 

14. 
Na temelju članka 40. stavak 2. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 28. i 52. Statuta Općine Kostrena (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93,15/95,11/ 
97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjed
nici održanoj 14. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru načelnika Općine Kostrena 

Članak 1. 

Za načelnika Općine Kostrena izabran je MIROSLAV 
ULJAN. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 02'l-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-23 
Kostrena, 14. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. hir., v. r. 


